ライオンズクラブ国際協会333-E地区 キャビネット事務局

〒310-0803 茨城県水戸市城南3-4-25
TEL (029) 306-7750  FAX (029) 306-7751

LIONS CLUBS INTERNATIONAL DISTRICT 333-E CABINET OFFICE

3-4-25 JOUNAN MITO IBARAKI 310-0803 JAPAN

Mail  info@lc333-e.com   URL  https://www.lc333-e.com

2023-2024

2023 年 10 月 23 日

ライオンズクラブ国際協会 333-E 地区

クラブ会長 各位

ライオンズクラブ国際協会 333-E 地区

 地区ガバナー 齊 藤 正 行

GMT・GMA・新クラブ・会員増強・会則委員長 奈 良 和 彦

GMT・GMA・会員満足度委員長 藤田匡史

GET 委員長  入江謙吾

SCP・FWT 委員長 渡辺まり恵

LCIF・国際大会参加委員長 車田一恵

2023-2024 年度 第 2 回 GMT／GMA／GET／SCP・FWT／LCIF

合同研修会 開催のご案内

拝啓 霜降の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、平素はキャビネット運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

早速ではございますが、題記の件、2023-2024 年度 第 2回合同研修会を下記の通り開催いたし

ます。万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 日  時  2023 年 11 月 25日(土)  受付 12：30～13：00   開始 13：00～17：00

2. 場  所  一天 霞ヶ浦  茨城県かすみがうら市宍倉 6202-12 Tel：029-846-2477

3. 登 録 費  無料

4. 申込方法

 各クラブ、サバンナにて参加登録をお願いいたします。

※サバンナ入力時「備考欄」に必ず会員番号をご記入ください。

5． 申込締切  2023 年 11 月 15 日（水）

                                                                  以上